

T. C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ-ORTAK EĞİTİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ

ORTAK EĞİTİM PROGRAMI HAKKINDA SIKÇA SORULAN SORULAR (S.S.S.)

SORU-1: Ortak eğitime gideceğimiz işyerlerini kendimiz mi bulacağız yoksa fakülte mi firma buluyor?

CEVAP-1: **Sen de bulabilirsin!** Ortak Eğitim Koordinatörlüğü, Rektörlüğümüz aracılığıyla kurumsal yapıya sahip kurum ve kuruluşlarla ağustos ayı sonuna kadar protokol imzalayacaktır. Bu işyerlerini tercih öncesi web sayfamızdan yayınlayacağız. Ancak sen de çalışmak istediğin (örneğin yaşadığın ilde bulunan) işyerini Fakülte Ortak Eğitim Koordinatörlüğüne önerebilirsin. Bunun için İşyeri Bilgi Bankası Formu'nu ilgili işyerine imzalatıp Fakülte Ortak Eğitim Koordinatörlüğüne teslim edebilirsin. Koordinatörlük, Bölüm görüşünü alıp protokol imzalama işlemlerini tamamlayacaktır. Ortak Eğitim Başvuru Formu ve İşyeri Bilgi Bankası Formu için Koordinatörlük ile irtibata geçebilirsin (ortakegitim@erbakan.edu.tr).

SORU-2: 8. yarıyıl alttan dersimiz olursa ortak eğitim olur mu? (Uzatmalı öğrenci bir sonraki sene bu haktan yararlanabilir mi?)

CEVAP-2: İlk 6 yarıyıldaki dersleri 3 yılda tamamlamış olma zorunluluğu yoktur. Ortak Eğitim Programı 7. ve 8. yarıyılları kapsayan bütün bir programdır. 2 temel şartı vardır; ilk 6 yarıyıldaki tüm dersleri alıp alttan dersi olmamak ve AGNO 2.5/4.0 ve üzerinde olmak. 7. ve 8. yarıyıl derslerinden birkaçını almış olsan bile Ortak Eğitim'e başvurabilirsin. Ortak Eğitimi başarıyla tamamladıktan sonra fazladan aldığın 4. sınıf derslerini istersen (Bölüme dilekçe ile başvurarak) bırakabilirsin (Yönergeyi dikkatle okuyunuz).

SORU-3: 8. Yarıyılta ortak eğitimden geçemez ise seneye işyeri eğitimini baharda mı alacak güz döneminde mi alacağız?

CEVAP-3: İşyeri Eğitimi dersi Eğitim-Öğretim planında hangi yarıyılta ise o dönem alırsınız.

SORU-4: Okulumuzun 8 dönem sonunda yazın staj programlarına katılma zaruritemiz vardı. 4. ve 6. dönem sonu yaz stajlarına gitme zorunluluğumuz kalktı mı?

CEVAP-4: Eğitim-Öğretim planları güncellenecek ve Ortak Eğitim Programına katılan öğrenciler staj programlarından muaf olacaklardır.

SORU-5: 2. ve 3. sınıfın sonunda olduğunu söylediğiniz 20 ve 30 günlük stajlar artık kaldırıldı mı?

CEVAP-5: Eğitim-Öğretim planları güncellenecek ve Ortak Eğitim Programına katılan öğrenciler staj programlarından muaf olacaklardır.

SORU-6: Çift anadal öğrencileri bu programa dahil ediliyor mu hocam? (İki bölümünden hangisini isterse onda yapabiliyor mu?)

CEVAP-6: Üniversitemiz Çift Ana Dal Yönergesi gereği çift ana dal programı, ikinci ana dal programıdır. Bu nedenle çift ana dal programına kayıtlı öğrenciler, Ortak Eğitim Programına istedikleri anadaldan başvurabilir ve farklı zamanlarda olmak kaydıyla Ortak Eğitim Programından iki kez yararlanabilirler (Fakülte Ortak Eğitim Komisyonu Kararı).

SORU-7: 5.yarıyıldan hiç alamadığım 1 seçmeli ders var, ortak eğitime başvuru yapabiliyor muyum?

CEVAP-7: Hayır. Ancak İlk 6 yarıyıldaki dersleri 3 yılda tamamlamış olma zorunluluğu yoktur. Ortak Eğitim Programı 7. ve 8. yarıyılları kapsayan bütün bir programdır. 2 temel şartı vardır; ilk 6 yarıyıldaki tüm dersleri alıp alttan dersi olmamak ve AGNO 2.5/4.0 ve üzerinde olmak. 7. ve 8. yarıyıl derslerinden birkaçını almış olsan bile Ortak Eğitim'e başvurabilirsin. Ortak Eğitimi başarıyla tamamladıktan sonra

fazladan aldığın 4. sınıf derslerini istersen (Bölüme dilekçe ile başvurarak) bırakabilirsin (Yönergeyi dikkatle okuyunuz).

SORU-8: Okulumuz uzarsa tekrar bu OEP a katılabiliyor muyuz?

CEVAP-8: İlk 6 yarıyıldaki dersleri 3 yılda tamamlamış olma zorunluluğu yoktur. Ortak Eğitim Programı 7. ve 8. yarıyılları kapsayan bütün bir programdır. 2 temel şartı vardır; ilk 6 yarıyıldaki tüm dersleri alıp alttan dersi olmamak ve AGNO 2.5/4.0 ve üzerinde olmak. 7. ve 8. yarıyıl derslerinden birkaçını almış olsan bile Ortak Eğitim'e başvurabilirsin. Ortak Eğitimi başarıyla tamamladıktan sonra fazladan aldığın 4. sınıf derslerini istersen (Bölüme dilekçe ile başvurarak) bırakabilirsin (Yönergeyi dikkatle okuyunuz).

SORU-9: İşyerine alınırsak eylülde değil, programa daha geç başlama imkânımız olur mu?

CEVAP-9: Ortak Eğitim Programından başarılı olmak için asgari çalışma süresi 28 hafta, 2 dönemdir. İşyeri uygun bulursa çözülebilir. Güz ve Bahar yarıyılları arasındaki tatil süresinde öğrenci çalışmak ister ve işyeri de kabul ederse, öğrencinin sigortasının yapılacağına dair bilgi, Ortak Eğitim Yönergesinde mevcuttur.

SORU-10: 8. yarıyıldan alttan dersimiz olduğu durumda sonraki sene işyeri eğitimini ilk dönem yapabileme ihtimalimiz var mı?

CEVAP-10: Ortak Eğitim Programı 7. ve 8. yarıyılları kapsayan bütün bir programdır. Asgari çalışma süresi 28 hafta, 2 dönemdir. Tek dönem başvurusu alınmaz.

SORU-11: Ortak eğitimde iş yerini kendimiz bulduğumuz taktirde okulun yerleştirmesi ile arasında fark olur mu? Okul ile işyerinin eğitimimiz kapsamında bağlantısı olacak mı?

CEVAP-11: Fark olmaz. Zira Bölümünüzün uygun gördüğü işyeri ile bağlantıyı Bölüm ve Fakülte Ortak Eğitim Koordinatörlüğü sağlayacaktır.

SORU-12: Bu dönem bilimsel araştırma teknikleri dersini alamadım fakat endüstri mühendisliğinde o dersi almıştım. O dersi 7. yarıyıla girmeden saydırabiliyor muyum ortak eğitim programına dahil olabilemem için 7. yarıyıldan önce saydırmam gerekiyor sanırım?

CEVAP-12: Evet, 7. yarıyıldan önce saydırman gerekiyor. Bölümüne, durumunu belirten dilekçe ile başvurabilirsin. Bölümün uygun görürse Ortak Eğitime katılmana engel olmayacak şekilde çözülebilir.

SORU-13: Şu anda 3. Sınıf öğrencisiyim. 1.dönem seçmem gereken 3 seçmeli dersten AKTS yetmediği için 2 tane aldım, 1 i kaldı. Ortak eğitim programına katılabilme ihtimalim var mı?

CEVAP-13: **CEVAP 7'yi inceleyiniz.**

SORU-14: Protokol imzalanacak firmalar arasında siber güvenlik firmaları da olacak mı?

CEVAP-14: Evet

SORU-15: Çift anadal olup iki daldan da ortak eğitim programına katılabilir miyim?

CEVAP-15: **Üniversitemiz Çift Ana Dal Yönergesi gereği çift ana dal programı, ikinci ana dal programıdır. Bu nedenle çift ana dal programına kayıtlı öğrenciler, Ortak Eğitim Programına istedikleri anadaldan başvurabilir ve farklı zamanlarda olmak kaydıyla Ortak Eğitim Programından iki kez yararlanabilirler (Fakülte Ortak Eğitim Komisyonu Kararı).**

SORU-16: Hocam bu durumda bir iş yerinde hali hazırda çalışan ya da staj yapan biri ortak eğitim kapsamına giremeyecek, lisans olarak devam etmesi gerekecek değil mi?

CEVAP-16: Hayır. Bölümünün uygun görmesi durumunda halen çalıştığın ya da staj yaptığın işyeri ile protokol imzalayabiliriz. Bu programın çıkış noktası, hedefimiz, Sizleri deneyimli mühendis olarak mezun etmek ve istihdamınızı sağlamaktır. Staj yaptığın yerde 2 dönem boyunca yaklaşık 1 yıl daha fazla süre çalışman, istihdam için büyük avantaj sağlayacaktır!

SORU-17: Ortak eğitime seçilirse burs alanların bursu kesiliyor mu?

CEVAP-17: Hayır. Öğrenci statünüz devam etmektedir. Halen 1 dönem işyeri dersi alan öğrencilerin bursu kesilmemiştir.

SORU-18: Ben öğrenci affıyla geldim ve Bilgisayar Mühendisliği'nde çift anadal kapsamında eğitim görüyorum, ilk anadalım ise mühendislikten farklı bir bölüm... Bu durumda ben ortak eğitim programından yararlanabilir miyim?

CEVAP-18: Evet. Üniversitemiz Çift Ana Dal Yönergesi gereği çift ana dal programı, ikinci ana dal programıdır. Bu nedenle çift ana dal programına kayıtlı öğrenciler, Ortak Eğitim Programına istedikleri anadaldan başvurabilir ve farklı zamanlarda olmak kaydıyla Ortak Eğitim Programından iki kez yararlanabilirler (Fakülte Ortak Eğitim Komisyonu Kararı).

SORU-19: Merhabalar, üçüncü sınıfların mağdur kesimde olduğu zaten online konferansta söylendi. Hem 2.sınıfın sonunda yaptığımız stajın yok sayılmasıyla hem de bu ortak eğitim programından ilk yararlanacakların bizler olması sebebiyle ortada kalma durumu yaşanmaktadır. Benim gibi birçok arkadaşın olduğunu da biliyorum. 3. sınıfımızda 1. veya 2. dönemdeki seçmeli derslerin akts yetmemesinden dolayı alamama durumu yaşanmıştır. Bu seçmeli ders eksikliği durumunu bildiğim kadarıyla daha önce almadığımız bir ders olmasından dolayı yaz okulunda da alamıyoruz. Bu ortak eğitim programına katılmak isteyen benim gibi birçok arkadaşın adına da olmak üzere bir çalışma yapılarak bizlere bir kolaylık sağlanmasını istiyorum. Benim için şahsi olarak 3.sınıfın 1.döneminde akts eksikliği yüzünden 1 tane seçmeli dersimi alamadım. 2. sınıfta yaptığımız stajın bu ders ile eşleşmesi yapılırsa 3.sınıf bittiğinde hiçbir alttan ders zorunluluğum kalmamaktadır ve bu programa katılım şartlarını sağlamış bulunmaktayım. Böyle güzel bir programı daha fazla öğrencinin katılmasına olanak sağlayıcı hamleler yapılırsa çok iyi olur. Benim durumuma benzer 1 ders yüzünden bu mağduriyeti yaşayan arkadaşlara da kolaylık sağlanmasını talep ediyorum. Bu programın ilk katılımcıları olarak 3. sınıflara bu arada kalma durumunu öğrencilerin faydası adına bir daha güncelleme yapılarak duyurulmasını canı gönülden bekliyorum?

CEVAP-19: CEVAP 7'yi inceleyiniz.

SORU-20: Staj 2'yi 4. sınıfın sonuna bırakanlar için staj 2 alttan ders olarak mı kabul ediliyor?

CEVAP-20: Eğitim-Öğretim planları güncellenecek ve Ortak Eğitim Programına katılan öğrenciler staj programlarından muaf olacaklardır.

SORU-21: Bu sürece katılan öğrenci bitirme projesinden muaf mı sayılıyor?

CEVAP-21: Evet. Mezuniyet için sadece ilk 6 yarıyıldaki derslerden başarılı olma zorunluluğu vardır.

SORU-22: Bu süreç sadece 7. ve 8. dönemde mi yapılıyor?

CEVAP-22: Evet. Ortak Eğitim Programı 7. ve 8. yarıyılları kapsayan bütün bir programdır. Asgari çalışma süresi 28 hafta, 2 dönemdir. Tek dönem başvurusu alınmaz (Yönergeyi dikkatle okuyunuz).

SORU-23: Şartları sağlayan herkes bu uygulamaya katılabilecek mi yoksa sınırlı kontenjan mı?

CEVAP-23: Şartları sağlayan herkes bu uygulamaya katılabilecektir. Mühendislik Fakültesi Ortak Eğitim Koordinatörlüğünün, katılan tüm öğrencilere işyeri bulma yükümlülüğü vardır (Yönergeyi dikkatle okuyunuz). Ortak Eğitimi özel sektöre tanıtmaya başladık ve şartları sağlayan öğrenciden fazla kontenjan talebi ile karşı karşıyayız!

SORU-24: Bu süreç sadece bir dönem yapılabiliyor mu?

CEVAP-24: Ortak Eğitim Programı 7. ve 8. yarıyılları kapsayan bütün bir programdır. Asgari çalışma süresi 28 hafta, 2 dönemdir. Tek dönem başvurusu alınmaz (Yönergeyi dikkatle okuyunuz).

SORU-25: Mülakatlar ne hakkında olacak?

CEVAP-25: Mülakatları firmalar yapacaktır.

SORU-26: Firmalar sadece Konya da bulunan firmalardan mı olacak?

CEVAP-26: Sen de bulabilirsin! Ortak Eğitim Koordinatörlüğü, Rektörlüğümüz aracılığıyla kurumsal yapıya sahip kurum ve kuruluşlarla ağustos ayı sonuna kadar protokol imzalayacaktır. Bu işyerlerini tercih öncesi web sayfamızdan yayınlayacağız. Ancak sen de çalışmak istediğin (örneğin yaşadığın ilde bulunan) işyerini Fakülte Ortak Eğitim Koordinatörlüğüne önerebilirsin. Bunun için İşyeri Bilgi Bankası Formu'nu ilgili işyerine imzalayıp Fakülte Ortak Eğitim Koordinatörlüğüne teslim edebilirsin. Koordinatörlük, Bölüm görüşünü alıp protokol imzalama işlemlerini tamamlayacaktır. Ortak Eğitim Başvuru Formu ve İşyeri Bilgi Bankası Formu için Koordinatörlük ile irtibata geçebilirsin (ortakegitim@erbakan.edu.tr).

SORU-27: Firmalar ne zaman belli olacak?

CEVAP-27: Ortak Eğitim Koordinatörlüğü, Rektörlüğümüz aracılığıyla kurumsal yapıya sahip kurum ve kuruluşlarla ağustos ayı sonuna kadar protokol imzalayacaktır. Bu işyerlerini web sayfamızdan yayınlayacağız. Ortak Eğitim Koordinatörlüğü web sayfasını takip ediniz.

SORU-28: Yaz Okulunda ders alınabilecek Üniversite Listesi var mıdır? Üniversiteyi nasıl belirleyeceğim?

CEVAP-28: Konu Ortak Eğitim ile doğrudan ilgili olmamakla birlikte cevap şu şekildedir; **1-)** Yerleşme yılına göre taban puanından daha yüksek olan eşdeğer programı olan üniversitelerden ders alınabilir. **2-)** Devam şartı sağlanarak başarısız olunan en fazla 2 ders alınabilir. **3-)** Ders içeriği ve AKTS uyumu olan dersler alınabilir. Dersi almadan önce Bölüm İntibak Komisyonuna ders içeriği konusunda danışmanda yarar var. NEÜ Ön lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğini okuyunuz!

SORU-29: Merhabalar, programa başvurumu e-posta yoluyla yapacağım ama başvuru formunu hocalarıma nasıl imzalatacağım? Bu konu hakkında bilgilendirirseniz sevinirim. Teşekkürler, iyi günler?

CEVAP-29: Online eğitimin devam ettiği bu yıla mahsus olmak üzere formu doldurup, imzaladıktan sonra tarayıp bu adrese e-posta ile ulaştırırsanız, Danışman ve Bölüm OE Koordinatörlerine imzalatma aşamalarında Koordinatörlüğümüz Size yardımcı olacaktır. **Danışman ve Bölüm OE Koordinatörlerinin isimlerini forma yazmayı unutmayınız.** İmzalanmış formun bir nüshası Size koordinatörlüğümüz tarafından e-posta ile ulaştırılacaktır.